
  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

1 
 

ČÁST  „A“ 
 

Technická specifikace automobilů 
 [automobily osobní (liftback, hatchback, kombi)] 

 
Střední třída 

 
Technická specifikace A3           celkový počet 22 ks 
 
Osobní automobil kategorie M1  
 
Model: 
provedení : hatchback, liftback;   
Počet dveří: min 5;   
Počet míst k sezení  5; 
Zdvihový objem min. 1600 cmᵌ; 
Pohon: 4x2; 
Motor: vznětový  
min. výkon (kW) 100; 
palivo: nafta motorová; 
exhalační (emisní) norma EU5; 
spotřeba pro kombinovaný  

Převodovka: automatická; 

Objemy a hmotnost: 
základní objem zavazadlového 
prostoru (dm3): min. 500; 
objem palivové nádrže (dm3): min. 50; 
užitečná hmotnost (kg): min. 600 (včetně řidiče a mimořádných výbav); 

Karoserie: 
barva: dle sortimentu min. 5 metalických + černá a stříbrná 

metalíza;  

Interiér: čalounění látkové, tmavé barvy; 

  
Vnější rozměry: 
délka (mm) 4400 – 5000; 
šířka (mm) 1800 – 2200; 
rozvor (mm) min. 2600; 
   
Bezpečnost:  min. 7 airbagů – přední, kolenní řidiče, hlavové, boční; 

 signalizace nezapnutého pásu vpředu; 
 ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, 
ESBS; 

 posilovač řízen; 



  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

2 
 

 multikoliztní brzda nebo obdobný bezpečnostní systém;
  
Výbava: 
Standardní pro základní stupeň výbavy a dále: 
 centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 
 automatická klimatizace; 
 výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce vpředu; 
 dělená a sklopná zadní opěradla; 

 vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 
elektricky ovládaná přední a zadní boční okna; 

 vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr); 
 přední mlhové světlomety; 
 imobilizér  

 automatické denní svícení s možností vypnutí z místa 
řidiče;   

 tónovaná skla; 
 tempomat; 
 vyhřívaní předních sedaček; 
 signalizace při parkování vzadu; 
 stavitelný volant ve dvou směrech; 
 uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce 
 před spolujezdcem; 
 autorádio s CD přehrávačem s Bluetooth; 
 kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení); 

 sada zimních a letních pneumatik (dvě kompletní sady), 
 na vozidle montáž dle ročního období; 
 v případě nutnosti použití rozdílných šroubů kol na zimní 
a letní kola obě sady šroubů; 

 plnohodnotné rezervní kolo; 
 klíč na matice kol a příruční zvedák; 
 ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách; 
 povinná výbava (viz.Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., § 32, 
 odst. 1, 6 a 7). 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

3 
 

 
 
Technická specifikace A3           celkový počet 13 ks 
 
Osobní automobil kategorie M1  
 
Model: 
provedení : kombi; 
Počet dveří: min. 5;   
Počet míst k sezení  5; 
Zdvihový objem min. 1 600 cmᵌ; 
Pohon: 4x4; 
Motor: vznětový  
min. výkon (kW) 100; 
palivo: nafta motorová; 
exhalační (emisní) norma EU5; 

Převodovka: automatická; 

Objemy a hmotnost: 
základní objem zavazadlového 
prostoru (dm3): min. 500; 
objem palivové nádrže (dm3): min. 50; 
užitečná hmotnost (kg): min. 600 (včetně řidiče a mimořádných výbav); 

Karoserie: 
barva:  dle sortimentu min. 5 metalických + černá a stříbrná 

metalíza;  

Interiér: čalounění látkové, tmavé barvy; 
  
Vnější rozměry: 
délka (mm) 4400 – 5000; 
šířka (mm) 1800 – 2200; 
rozvor (mm) min. 2600; 
   
 
Bezpečnost:  min. 7 airbagů – přední, kolenní řidiče, hlavové, boční; 

 signalizace nezapnutého pásu vpředu; 
 ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, 
ESBS; 

 posilovač řízen; 
 multikolizní brzda nebo obdobný bezpečnostní systém; 
   
 
 
 
 



  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

4 
 

 
Výbava: 
Standardní pro základní stupeň výbavy a dále: 
 centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 
 automatická klimatizace; 
 výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce vpředu; 
 dělená a sklopná zadní opěradla; 

 vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 
elektricky ovládaná přední a zadní boční okna; 

 vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr); 
 přední mlhové světlomety; 
 imobilizér  

 automatické denní svícení s možností vypnutí z místa 
řidiče; 

 tónovaná skla; 
 tempomat; 
 vyhřívaní předních sedaček; 
 signalizace při parkování vzadu; 
 stavitelný volant ve dvou směrech; 
 uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce 
 před spolujezdcem; 
 autorádio s CD přehrávačem s Bluetooth; 
 kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení); 

 sada zimních a letních pneumatik (dvě kompletní sady), 
 na vozidle montáž dle ročního období; 
 v případě nutnosti použití rozdílných šroubů kol na zimní 
a letní kola obě sady šroubů; 

 plnohodnotné rezervní kolo; 
 klíč na matice kol a příruční zvedák; 
 ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách; 
 povinná výbava (viz.Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., § 32, 
 odst. 1, 6 a 7). 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

5 
 

 
 
Technická specifikace A3           celkový počet 62 ks 
 
Osobní automobil kategorie M1  
 
Model: 
provedení : hatchback, liftback;   
Počet dveří: min. 5;   
Počet míst k sezení  5; 
Zdvihový objem min. 1 350 cmᵌ; 
Pohon: 4x2; 
Motor: zážehový;  
min. výkon (kW) 100; 
palivo: bezolovnatý benzin-oktanové číslo min. 95; 
exhalační (emisní) norma EU5; 

Převodovka: automatická; 

Objemy a hmotnost: 
základní objem zavazadlového 
prostoru (dm3): min. 500; 
objem palivové nádrže (dm3): min. 50; 
užitečná hmotnost (kg): min. 600 (včetně řidiče a mimořádných výbav); 

Karoserie: 
barva:  dle sortimentu min. 5 metalických + černá a stříbrná 

metalíza;  

Interiér: čalounění látkové, tmavé barvy; 
  
Vnější rozměry: 
délka (mm) 4400 – 5000; 
šířka (mm) 1800 – 2200; 
rozvor (mm) min. 2600; 
   
Bezpečnost:  min. 7 airbagů – přední, kolenní řidiče, hlavové, boční; 

 signalizace nezapnutého pásu vpředu; 
 ESC včetně ABS, EBV, MSR, ASR, EDS, HBA, DSR, 
ESBS; 

 posilovač řízen; 
 multikolizní brzda nebo obdobný bezpečnostní systém; 
   
 
 
 
 
 



  Příloha č. 1A k č.j. MV-137690-6/VZ-2014 
 

6 
 

 
Výbava: 
Standardní pro základní stupeň výbavy a dále: 
 centrální zamykání s dálkovým ovládáním; 
 automatická klimatizace; 
 výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce vpředu; 
 dělená a sklopná zadní opěradla; 

 vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka; 
elektricky ovládaná přední a zadní boční okna; 

 vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr); 
 přední mlhové světlomety; 
 imobilizér  

 automatické denní svícení s možností vypnutí z místa 
řidiče;    

 tónovaná skla; 
 tempomat; 
 vyhřívaní předních sedaček; 
 signalizace při parkování vzadu; 
 stavitelný volant ve dvou směrech; 
 uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce 
 před spolujezdcem; 
 autorádio s CD přehrávačem s Bluetooth; 
 kryt zavazadlového prostoru (roleta nebo jiné řešení); 

 sada zimních a letních pneumatik (dvě kompletní sady), 
 na vozidle montáž dle ročního období; 
 v případě nutnosti použití rozdílných šroubů kol na zimní 
a letní kola obě sady šroubů; 

 plnohodnotné rezervní kolo; 
 klíč na matice kol a příruční zvedák; 
 ukazatel kontroly tlaku v pneumatikách; 
 povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS č.341/2002 Sb., § 32, 
 odst. 1, 6 a 7). 
 
 


		2014-12-15T12:18:38+0000
	Not specified




